
  Objednávka 07724 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

  
Dodavatel Odběratel 
    
ha-vel internet s.r.o. Moravskoslezské datové centrum, příspěvková 

organizace 
Olešní 587/11a Na Jízdárně 2824/2 
71200  Ostrava - Muglinov 702 00  Ostrava   
CZ CZ 
IČO: 25354973 DIČ: CZ25354973 IČO: 06839517 DIČ:  
 v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě. 
  
Datum vystavení: 13.05.2024  
 

OBJEDNÁVÁME 

 
Název položky Počet Jedn. Cena jedn. Cena celkem 
pronájem datového okruhu mezi OSTRAVIA, a.s. 
a Nemocnicí Karviná-Ráj 12 ks 4 840,00 58 080,00 

 

 

 Cena celkem: 58 080,00 CZK 
 

REKAPITULACE 

 Na základě zakázky VŠB TUO, je firma ha-vel internet s.r.o. poskytovatelem konektivity pro 

MSDC, p. o. prostřednictvím datového okruhu do Nemocnice Karviná-Ráj. Vzhledem k ukončení tohoto 

smluvního vztahu k 30. 9. 2023 jsme převzali s účinností od 1.10.2023 pronájem již postaveného

datového okruhu mezi OSTRAVIA, a.s. a Nemocnicí Karviná-Ráj.  

Délku trvání poskytování této služby jsme předpokládali do 30. 6. 2024, kdy mělo dojít k nahrazení 

tohoto datového okruhu optickými trasami, které se soutěžily v rámci nadlimitní veřejné zakázky. 

Bohužel v rámci této veřejné zakázky jsme neobdrželi nabídku na optické připojení této lokality, tudíž 

prodlužujeme pronájem této služby do 30. 6. 2025, kdy již předpokládáme nahrazení této trasy 

plnohodnotnou optickou trasou. 

 

 


